

Drawno, 2016-06-06

GIMNAZJUM PUBLICZNE  
*im. Saperów Polskich*  
w DRAWNIE  
ul. Szkolna 19, 73-220 Drawno  
tel. 095 768 20 11  
NIP: 594-14-39-050, REGON: 811858583

Urząd Miejski  
w Drawnie

Dotyczy: informacja na temat funkcjonowania  
gimnazjum w r. szk. 2015/2016.

Gimnazjum Publiczne im. Saperów Polskich w Drawnie w roku szkolnym 2015/2016 pracowało zgodnie z zatwierdzonym przez p. Burmistrza planem organizacji gimnazjum zatrudniając 17 nauczycieli, w tym 13 pełnozatrudnionych i 4 niepełnozatrudnionych. Jedna nauczycielka przebywała na urlopie zdrowotnym, jedna zaś na urlopie macierzyńskim i wychowawczym.

W administracji i obsłudze zatrudnionych było 11 pracowników, w tym:

administracja – 3

sprzątaczkę – 3

konserwator -- 1

kuchnia - 4

W 6 oddziałach uczyło się 126 uczniów.

Gimnazjum realizowało swoje zadania dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze zgodnie z planem.

Uczniowie pod kierunkiem nauczycieli realizowali podstawę programową a ponadto przygotowywali się do udziału w wielu konkursach przedmiotowych i zawodach sportowych. Wymienić można konkursy szkolne: ortograficzny, recytatorski, czytelniczy, geograficzny, literacki. Organizowaliśmy Powiatowy Konkurs Mitologiczny, Turniej Sześciu Miast w piłce ręcznej, Turniej Skoku Wzwyż.

Gimnazjaliści brali udział w konkursach przedmiotowych na szczeblu powiatu i województwa, konkursach organizowanych przez szkoły średnie, instytucje pozaszkolne, m. in. SANEPID. Bardzo licznie uczniowie uczestniczyli w imprezach sportowych; biegach przełajowych, zawodach lekkoatletycznych a w szczególności w turniejach piłki ręcznej, w których osiągnęli znaczące sukcesy. Największy to III miejsce w kategorii młodzików i młodziczek w Mistrzostwach Polski w Piłce Ręcznej Płazowej, V miejsce w Gimnazjady Wojewódzkiej w Piłce Ręcznej Chłopców, I miejsce w Powiatowych biegach przełajowych.

Młodzież w ciągu roku szkolnego brała udział w licznych akcjach charytatywnych. Zbierała karmę dla zwierząt w schronisku, zabawki dla dzieci z ubogich rodzin, żywność przed świętami dla potrzebujących. Włączyła się także w działania integracyjne z Środowiskowym Domem Samopomocy organizując wspólne przedsięwzięcia.

Wyniki egzaminu gimnazjalnego podane zostaną w ostatnim tygodniu roku szkolnego. Środkami finansowymi dysponowaliśmy zgodnie z przeznaczeniem.

W dogodnym czasie nie kolidującym z zajęciami realizowane były bieżące remonty.

W kolejnym roku szkolnym 2016/2017 rozpoczniemy pracę w sześciu oddziałach, w których będzie się uczyło 127 gimnazjalistów.

Arkusze organizacji gimnazjum na kolejny rok szkolny został przedstawiony Panu Burmistrzowi do akceptacji.

W budynku szkolnym realizowane są tylko bieżące remonty i naprawy. Problem kompleksowego remontu całego obiektu pozostaje aktualny, jak to podnoszone było w latach poprzednich .

Z poważaniem

DYREKTOR GIMNAZJUM  
*mgr Jan Urbanowski*